

Kim Balle Holding ApS

c/o Kim Balle, Voldmestergade 23, 2100 København Ø

CVR-nr. 37 64 81 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

Kim Balle
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kim Balle Holding ApS c/o Kim Balle Voldmestergade 23 2100 København Ø
	Telefon: 25501406 E-mail: ballekim@gmail.com
	CVR-nr.: 37 64 81 67 Stiftet: 28. april 2016 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Kim Balle, Direktør
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank A/S, Vesterbrogade 5, 1620 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -53 t.kr. mod -57 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen pr. 31. december 2020 og selskabet er således omfattet af kapitaltabsreglen i selskabsloven. Selskabets ejer har givet tilsagn om at tilfører den nødvendige likviditet i det kommende regnskabsår. Selskabet forventes at kunne retablere selskabskapitalen ved egen indtjening. Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-6.357	-12.903
Øvrige finansielle omkostninger	-46.621	-43.872
Resultat før skat	-52.978	-56.775
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-52.978	-56.775
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-52.978	-56.775
Disponeret i alt	-52.978	-56.775

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	444.790	408.274
Finansielle anlægsaktiver i alt	444.790	408.274
Anlægsaktiver i alt	444.790	408.274
Omsætningsaktiver		
2 Udskudte skatteaktiver	0	0
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Tilgodehavender i alt	2.000	0
Likvide beholdninger	709.214	754.782
Omsætningsaktiver i alt	711.214	754.782
Aktiver i alt	1.156.004	1.163.056

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-94.336	-41.358
Egenkapital i alt	-44.336	8.642
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.194.090	1.148.164
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.200.340	1.154.414
Gældsforpligtelser i alt	1.200.340	1.154.414
 Passiver i alt	1.156.004	1.163.056

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	15.417	65.417
Årets overførte overskud eller underskud	0	-56.775	-56.775
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-41.358	8.642
Årets overførte overskud eller underskud	0	-52.978	-52.978
	50.000	-94.336	-44.336

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen pr. 31. december 2020 og selskabet er således omfattet af kapitaltabsreglen i selskabsloven. Selskabets ejer har givet tilsagn om at tilfører den nødvendige likviditet i det kommende regnskabsår. Selskabet forventes at kunne retablere selskabskapitalen ved egen indtjening. Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2021.

2. Udskudte skatteaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 24, som ikke er indregnet i balancen. Skatteaktivet kan henføres til fremførte skattemæssige underskud, som ikke kan dokumenteres at kunne anvendes i løbet af 3-5 år. Skatteaktivet kan fremføres tidsubegrænset.
